
POŘADÍ JMÉNO TK POZNÁMKY

1. Vodáková Ella TŠ Dance4Life MČR
2. Cabalová Klára William´s Dance Academy Brno MČR
3. Škrletová Lily TC Move 21 MČR
4. Uxová Karolina SPIDER DANCE COMPANY Plzeň MČR
5. Vagnerová Anna Taneční škola Horizonty Havířov MČR
6. Struhová Sabina THE TEAM JIRKOV MČR
7. Andrlová Laura Landy dance company Pardubice ŽEBŘÍČEK ČECHY
8. Konradová Veronika Sokol Vítkovice – TK AKCENT Ostrava ŽEBŘÍČEK MORAVA
9. Kočišová Simona THE TEAM JIRKOV ŽEBŘÍČEK ČECHY
10. Rýznarová Viola William´s Dance Academy Brno ŽEBŘÍČEK MORAVA

11. Hinterholzinger Lilly SPIDER DANCE COMPANY Plzeň ŽEBŘÍČEK ČECHY
12. Čarnoká Laura TŠ Dance4Life ŽEBŘÍČEK MORAVA
13. Egermaier Elizabeth TŠ Dance Nation PLZEŇ ŽEBŘÍČEK ČECHY
14. Navrátilová Emily TŠ Dance4Life ŽEBŘÍČEK MORAVA
15. Marnotová Rozálie TAKT Liberec ŽEBŘÍČEK ČECHY
16. Zedníková Petra TS RYTMUS Olomouc ŽEBŘÍČEK MORAVA
17. Richterová Scarlett SPIDER DANCE COMPANY Plzeň ŽEBŘÍČEK ČECHY
18. Kovácsová Kristýna TŠ Dance4Life ŽEBŘÍČEK MORAVA
19. Holků Ellen Landy dance company Pardubice ŽEBŘÍČEK ČECHY
20. Chmelová Laura Taneční klub KMIT ŽEBŘÍČEK MORAVA

POŘADÍ JMÉNO TK POZNÁMKY

1.

! UPOZORNĚNÍ ! – V PŘÍPADĚ ZÁJMU VYJET REPREZENTOVAT ČR REGISTRUJTE PROSÍM I 

NÁHRADNÍKY Z NOMINAČNÍCH LISTŮ

Registrace výhradně přes DCS systém

SOLO FEMALE

MINI KIDS

NÁHRADNÍCI

SOLO MALE

MINI KIDS

IDO EUROPEAN DISCO DANCE AND DISCO FREESTYLE CHAMPIONSHIPS

DANCE STAR CHAMPIONSHIP

DANCE STAR CHAMPIONSHIP



POŘADÍ JMÉNO TK POZNÁMKY

1. Kovácsová Kristýna – Vodáková Ella TŠ Dance4Life MČR
2. Brůhová Anežka – Převrátilová Barbora BEETHOVEN D.C. CHOMUTOV MČR
3. Hinterholzinger Lilly – Uxová Karolina SPIDER DANCE COMPANY Plzeň MČR
4. Ferbasová Sofie – Slišková Elena Sokol Vítkovice – TK AKCENT Ostrava MČR
5. Hrdličková Anna – Hrdličková Lada TŠ Dance Nation PLZEŇ MČR
6. Egermaier Elizabeth – Kunešová Amálie TŠ Dance Nation PLZEŇ MČR

7. Mottlová Julie – Strýčková Dara Anna  SPIDER DANCE COMPANY Plzeň  ŽEBŘÍČEK ČECHY
8. Laně Isabela – Mikešová Melanie TS RYTMUS Olomouc ŽEBŘÍČEK MORAVA
9. Kotasová Karolína – Nejdl Laura S-DANCE Plzeň ŽEBŘÍČEK ČECHY
10. Menšíková Sofie – Zajdová Lada Taneční škola Horizonty Havířov ŽEBŘÍČEK MORAVA

11. Fousková Natálie – Koblížková Mariana Pohybové studio Hroch ŽEBŘÍČEK ČECHY
12. Stará Jasmína – Vojtová Cloe T.O.M.A. ŽEBŘÍČEK MORAVA
13. Holubová Stela – Paulová Anna TCO DANCE PLZEŇ ŽEBŘÍČEK ČECHY
14. Rohlová Jasmína – Slezáková Marie Hana BEETHOVEN D.C. CHOMUTOV ŽEBŘÍČEK ČECHY
15. Malíková Laura – Navrátilová Nikol Taneční skupina DEMO ŽEBŘÍČEK ČECHY
16. Fischer Victoria – Vodná Amálie TC MOVE 21 Praha ŽEBŘÍČEK ČECHY

POŘADÍ NÁZEV CHOREOGRAFIE TK POZNÁMKY

1. CHERRY BOMBS William´s Dance Academy Brno MČR
2. MINI BOSKINKI TŠ Dance4Life MČR
3. MINITKY TC Move 21 MČR
4. B-BOO BEETHOVEN D.C. CHOMUTOV MČR
5. SPARKIES TŠ Dance Nation PLZEŇ MČR
6. PURPLELICIOUS Sokol Vítkovice – TK AKCENT Ostrava MČR
7. LANDY GIRLS Landy dance company Pardubice ŽEBŘÍČEK ČECHY
8. RED SPARKLES TS RYTMUS Olomouc ŽEBŘÍČEK MORAVA
9. UNICORNS TC MOVE 21 Praha ŽEBŘÍČEK ČECHY
10. RISING STARS TŠ Dance4Life ŽEBŘÍČEK MORAVA

11. NEON SHINIES TCO DANCE PLZEŇ ŽEBŘÍČEK ČECHY

MINI KIDS

SMALL GROUPS

MINI KIDS

NÁHRADNÍCI

NÁHRADNÍCI

DANCE STAR CHAMPIONSHIP

DANCE STAR CHAMPIONSHIP

DUO



12. SWEET & HAPPY TŠ Dance Nation PLZEŇ ŽEBŘÍČEK ČECHY



POŘADÍ JMÉNO TK POZNÁMKY

1. Zachníková Ella Sokol Vítkovice – TK AKCENT Ostrava MČR
2. Kološová Viktorie Sokol Vítkovice – TK AKCENT Ostrava MČR
3. Nováková Marie TŠ Dance4Life MČR
4. Sýkorová Laura  TC Move 21 MČR
5. Paseková Anastázie TCO DANCE PLZEŇ MČR
6. Turinová Nicol Landy dance company Pardubice MČR
7. Pavlíčková Valérie TŠ Dance4Life ŽEBŘÍČEK
8. Jarošová Agáta TŠ Dance4Life ŽEBŘÍČEK
9. Vrbová Lilien Sokol Vítkovice – TK AKCENT Ostrava ŽEBŘÍČEK
10. Chupíková Charlotte Taneční škola Česká Třebová ŽEBŘÍČEK

11. Poulová Agáta TC Move 21 ŽEBŘÍČEK
12. Pěkníková Sofie TŠ Dance4Life ŽEBŘÍČEK
13. Mikulová Anna William´s Dance Academy Brno ŽEBŘÍČEK
14. Herbst Kristin TŠ Dance Nation PLZEŇ ŽEBŘÍČEK
15. Chmátalová Emma TC Move 21 ŽEBŘÍČEK
16. Záhorová Tereza Dance Club Inferno ŽEBŘÍČEK
17. Třeštíková Kateřina TC Move 21 ŽEBŘÍČEK
18. Žilková Terezie TŠ Dance4Life ŽEBŘÍČEK
19. Matějková Anna SPIDER DANCE COMPANY ŽEBŘÍČEK
20. Tejmlová Štěpánka BEETHOVEN D.C. CHOMUTOV ŽEBŘÍČEK
21. Nytrová Klaudie TŠ Dance4Life ŽEBŘÍČEK
22. Vyskočilová Diana D2Dance Přerov ŽEBŘÍČEK
23. Lazařová Victoria Sokol Vítkovice – TK AKCENT Ostrava ŽEBŘÍČEK
24. Dáňová Rozálie Sokol Vítkovice – TK AKCENT Ostrava ŽEBŘÍČEK
25. Kováčová Natálie TC MOVE 21 Praha ŽEBŘÍČEK
26. Kňažíková Anna  William´s Dance Academy Brno ŽEBŘÍČEK
27. Březinová Darina TC Move 21 ŽEBŘÍČEK
28. Trefilíková Kristýna D2Dance Přerov ŽEBŘÍČEK
29. Hinterholzinger Sofia SPIDER DANCE COMPANY ŽEBŘÍČEK
30. Stašicová Matylda TCO DANCE PLZEŇ ŽEBŘÍČEK

IDO EUROPEAN DISCO DANCE AND DISCO FREESTYLE CHAMPIONSHIPS

ME DD

SOLO FEMALE

CHILDREN

NÁHRADNÍCI

SOLO MALE
ME DD



POŘADÍ JMÉNO TK POZNÁMKY

1. Šuba Jakub D2Dance Přerov MČR
2. Halás Vojtěch THE TEAM JIRKOV MČR
3. Šmíd Petr THE TEAM JIRKOV MČR
4. Štochl Alexandr TŠ Dance Nation PLZEŇ MČR
5. Wisiński Vladimír D2Dance Přerov MČR

POŘADÍ JMÉNO TK POZNÁMKY

1. Kološová Viktorie – Zachníková Ella Sokol Vítkovice - TK AKCENT Ostrava MČR
2. Nováková Marie – Žilková Terezie TŠ Dance4Life MČR
3. Šuba Jakub – Vyskočilová Diana D2Dance Přerov MČR
4. Makeľová Aneta – Mikulová Anna William´s Dance Academy Brno MČR
5. Březinová Darina – Sýkorová Laura TC Move 21 MČR
6. Nytrová Klaudie – Pavlíčková Valérie TŠ Dance4Life MČR
7. Krištof Sofie – Matlasová Rozálie TC Move 21 ŽEBŘÍČEK
8. Lazařová Victoria – Vrbová Lilien Sokol Vítkovice - TK AKCENT Ostrava ŽEBŘÍČEK
9. Turinová Nicol – Valášková Viktorie Landy dance company Pardubice ŽEBŘÍČEK
10. Kozáčková Stella – Vrabec Emma TŠ Dance4Life ŽEBŘÍČEK

11. Chmátalová Emma – Poulová Agáta TC Move 21 ŽEBŘÍČEK
12. Halás Vojtěch – Šimonová Laura THE TEAM JIRKOV ŽEBŘÍČEK
13. Hejlasz Klaudia – Launová Emma Landy dance company Pardubice ŽEBŘÍČEK
14. Jarošová Agáta – Jarošová Berenika TŠ Dance4Life ŽEBŘÍČEK
15. Králík Mia Veronika – Nováková Tereza AT studio DOMINO ŽEBŘÍČEK
16. Stržanovská Lada – Trhoňová Sofie AT studio DOMINO ŽEBŘÍČEK
17. Dáňová Rozálie – Pidrová Natálie Sokol Vítkovice - TK AKCENT Ostrava ŽEBŘÍČEK
18. Jedličková Tereza – Nová Ella TCO DANCE PLZEŇ ŽEBŘÍČEK
19. Koukolíková Julie – Kovačičová Sára SPIDER DANCE COMPANY Plzeň ŽEBŘÍČEK
20. Hinterholzinger Sofia – Josífková Rozálie SPIDER DANCE COMPANY Plzeň ŽEBŘÍČEK
21. Otipková Aneta – Pavlíčková Klaudie TŠ Dance4Life ŽEBŘÍČEK
22. Holubová Nikola – Panicucci Isabelle TC Move 21 ŽEBŘÍČEK
23. Bláhová Nikola – Vačlenová Nikol THE TEAM JIRKOV ŽEBŘÍČEK
24. Hlaváčová Nela – Sváčková Rozálie DIDEDAnce taneční studio z.s. ŽEBŘÍČEK
25. Šapovalová Tereza – Šmolíková Viktorie TŠ Dance Nation PLZEŇ ŽEBŘÍČEK
26. Korejzová Adéla – Vajdová Marcela Sokol Vítkovice - TK AKCENT Ostrava ŽEBŘÍČEK
27. Slavotinková Julie – Šánková Barbora TC MOVE 21 Praha ŽEBŘÍČEK
28. Lejnar Vivien – Šánková Gabriela TC MOVE 21 Praha ŽEBŘÍČEK
29. Kasalová Anežka – Švarcová Charlotte TŠ Dance Nation PLZEŇ ŽEBŘÍČEK

CHILDREN

NÁHRADNÍCI

ME DD
DUO

CHILDREN



30. Kročková Isabella – Pěkníková Sofie TŠ Dance4Life ŽEBŘÍČEK

POŘADÍ JMÉNO TK POZNÁMKY

1. CHIC-CHICAS TC Move 21 MČR
2. Clap Snap Sokol Vítkovice - TK AKCENT Ostrava MČR
3. Neon Glow TŠ Dance4Life MČR
4. COCO TC MOVE 21 Praha ŽEBŘÍČEK
5. D2 GANG D2Dance Přerov ŽEBŘÍČEK

6. SHINE TŠ Dance4Life ŽEBŘÍČEK
7. BLACKBERRIES TAKT Liberec ŽEBŘÍČEK
8. SuperKIDS Taneční škola Horizonty Havířov ŽEBŘÍČEK
9. 7th Heaven TŠ Dance Nation PLZEŇ ŽEBŘÍČEK
10. THE DIAMONDS THE TEAM JIRKOV ŽEBŘÍČEK
11. B-BESTIES BEETHOVEN D.C. CHOMUTOV ŽEBŘÍČEK
12. BLACK BLOOM SPIDER DANCE COMPANY Plzeň ŽEBŘÍČEK
13. Viva La Vida William´s Dance Academy Brno ŽEBŘÍČEK
14. Sugar flames TŠ Dance4Life ŽEBŘÍČEK
15. Spideys TŠ Dance4Life ŽEBŘÍČEK

ME DD
SMALL GROUPS

CHILDREN

NÁHRADNÍCI



POŘADÍ JMÉNO TK POZNÁMKY

1. Stecherová Sára TC Move 21 MČR
2. Kudelová Marie Sokol Vítkovice – TK AKCENT Ostrava MČR
3. Krejčíková Agáta TC MOVE 21 Praha MČR
4. Hrušková Chloe TC MOVE 21 Praha MČR
5. Jansíková Denisa BEETHOVEN D.C. CHOMUTOV MČR
6. Vrábová Valentýna TC MOVE 21 Praha MČR
7. Chlupová Eliška TŠ Dance4Life ŽEBŘÍČEK
8. Radová Andrea SPIDER DANCE COMPANY Plzeň ŽEBŘÍČEK
9. Malá Aneta TC MOVE 21 Praha ŽEBŘÍČEK
10. Barteková Eliška Sokol Vítkovice – TK AKCENT Ostrava ŽEBŘÍČEK

11. Gáborová Lucie Melpo D2Dance Přerov ŽEBŘÍČEK
12. Laimarová Anežka Sokol Vítkovice – TK AKCENT Ostrava ŽEBŘÍČEK
13. Geryková Vendula William´s Dance Academy Brno ŽEBŘÍČEK
14. Kubátová Natálie TC MOVE 21 Praha ŽEBŘÍČEK
15. Vojtová Anna TC MOVE 21 Praha ŽEBŘÍČEK
16. Štěpánková Amelie TC MOVE 21 Praha ŽEBŘÍČEK
17. Bredová Elena TC Move 21 ŽEBŘÍČEK
18. Hanáková Anna William´s Dance Academy Brno ŽEBŘÍČEK
19. Šulcová Eliška Landy dance company Pardubice ŽEBŘÍČEK
20. Neumannová Nela TC Move 21 ŽEBŘÍČEK
21. Skotníková Valentina William´s Dance Academy Brno ŽEBŘÍČEK
23. Cimbotová Ella TC MOVE 21 Praha ŽEBŘÍČEK
26. Varkalets Daniela TCO DANCE PLZEŇ ŽEBŘÍČEK

POŘADÍ JMÉNO TK POZNÁMKY

1. Krejčíková Agáta TC MOVE 21 Praha MČR
2. Hrušková Chloe TC MOVE 21 Praha MČR
3. Vrábová Valentýna TC MOVE 21 Praha MČR
4. Hejduková Nella TS FREEDOM ŽEBŘÍČEK

IDO EUROPEAN DISCO DANCE AND DISCO FREESTYLE CHAMPIONSHIPS

ME DD

SOLO FEMALE

JUNIORS 1

NÁHRADNÍCI

SOLO FEMALE
JUNIORS 1

ME DD FREESTYLE



POŘADÍ JMÉNO TK POZNÁMKY

1. Matuš Radek ANERI – taneční škola o.s. ŽEBŘÍČEK

POŘADÍ JMÉNO TK POZNÁMKY

1. Pěstová Linda – Stecherová Sára TC Move 21 MČR
2. Cimbotová Ella – Hrušková Chloe TC MOVE 21 Praha MČR
3. Kudelová Marie – Zlotá Sofie Sokol Vítkovice – TK AKCENT Ostrava MČR
4. Marcoňová Karolína – Pišová Ivana Taneční škola Horizonty Havířov MČR
5. Laimarová Anežka – Štverková Bára Sokol Vítkovice – TK AKCENT Ostrava MČR
6. Bredová Elena – Kukačková Terezie TC Move 21 MČR
7. Caltová Elen – Vrábová Valentýna TC MOVE 21 Praha ŽEBŘÍČEK
8. Jánová Kateřina – Karpianusová Tereza TC Move 21 ŽEBŘÍČEK
9. Kubátová Natálie – Štěpánková Amelie TC MOVE 21 Praha ŽEBŘÍČEK
10. Chupíková Charlotte – Pávíčková Ema Taneční škola Česká Třebová ŽEBŘÍČEK

11. Boháčková Kateřina – Vaculíková Rebecc TŠ Dance Nation PLZEŇ ŽEBŘÍČEK
12. Gilová Tereza – Škodová Karolína Taneční škola Horizonty Havířov ŽEBŘÍČEK
13. Kulhánková Veronika – Vaněčková Karolína AT studio DOMINO ŽEBŘÍČEK
14. Hejduková Nella – Krausová Natálie TS FREEDOM ŽEBŘÍČEK
15. Bajdová Kate – Jevčičová Viktorie Taneční škola Horizonty Havířov ŽEBŘÍČEK
17. Frundlová Josefína – Šapovalová Kateřina TŠ Dance Nation PLZEŇ ŽEBŘÍČEK

ME DD
SOLO MALE
JUNIORS 1

ME DD
DUO

JUNIORS 1

NÁHRADNÍCI



POŘADÍ JMÉNO TK POZNÁMKY

1. Pokorná Karolína TC Move 21 MČR
2. Tihlaříková Julie TC MOVE 21 Praha MČR
3. Romanová Leontýna BEETHOVEN D.C. CHOMUTOV MČR
4. Březná Emma Sokol Vítkovice – TK AKCENT Ostrava MČR
5. Doleželová Viktorie TŠ Dance4Life MČR
6. Hlavničková Tereza BEETHOVEN D.C. CHOMUTOV MČR
7. Herych Nika TCO DANCE PLZEŇ ŽEBŘÍČEK
8. Janíková Agáta TŠ Dance4Life ŽEBŘÍČEK
9. Nelhüblová Kristýna Sokol Vítkovice – TK AKCENT Ostrava ŽEBŘÍČEK
10. Němečková Veronika  BEETHOVEN D.C. CHOMUTOV ŽEBŘÍČEK

11. Jarošová Sofie TC Move 21 ŽEBŘÍČEK
12. Hájková Karla TC Move 21 ŽEBŘÍČEK
13. Piherová Eliška SPIDER DANCE COMPANY Plzeň ŽEBŘÍČEK
14. Houdková Viktorie SPIDER DANCE COMPANY Plzeň ŽEBŘÍČEK
15. Pešoutová Daniela TC MOVE 21 Praha ŽEBŘÍČEK
16. Houdková Eva TŠ Dance4Life ŽEBŘÍČEK
17. Pokorná Johanka TC Move 21 ŽEBŘÍČEK
18. Ujfaluši Justýna Sokol Vítkovice – TK AKCENT Ostrava ŽEBŘÍČEK
19. Lhotská Šarlota TŠ Dance4Life ŽEBŘÍČEK
20. Bednářová Izabela Taneční škola Horizonty Havířov ŽEBŘÍČEK
21. Bernhauerová Nela D2Dance Přerov ŽEBŘÍČEK
22. Jelínková Radka Pohybové studio Hroch ŽEBŘÍČEK
23. Kratochvilová Anna Aloisie TŠ Dance4Life ŽEBŘÍČEK
24. Lišková Julie VKdance collective, z.s ŽEBŘÍČEK
25. Nezvalová Nikol TS RYTMUS Olomouc ŽEBŘÍČEK
26. Hlavatá Tereza SPIDER DANCE COMPANY Plzeň ŽEBŘÍČEK
27. Bajdová Karolína Taneční škola Horizonty Havířov ŽEBŘÍČEK
28. Grušková Karolína TS Dancestyle Sokol Moravská Ostrava 1 ŽEBŘÍČEK
29. Žáková Karla BEETHOVEN D.C. CHOMUTOV ŽEBŘÍČEK
30. Krupka Marharyta TS RYTMUS Olomouc ŽEBŘÍČEK

IDO EUROPEAN DISCO DANCE AND DISCO FREESTYLE CHAMPIONSHIPS

ME DD

SOLO FEMALE

JUNIORS 2

NÁHRADNÍCI

ME DD FREESTYLE



POŘADÍ JMÉNO TK POZNÁMKY

1. Doleželová Viktorie TŠ Dance4Life MČR
2. Vojtková Nela TS Dancestyle Sokol Moravská Ostrava 1 MČR
3. Březná Emma Sokol Vítkovice – TK AKCENT Ostrava ŽEBŘÍČEK
4. Fleišmanová Šárka SPIDER DANCE COMPANY Plzeň ŽEBŘÍČEK
5. Hájková Karla TC Move 21 ŽEBŘÍČEK

POŘADÍ JMÉNO TK POZNÁMKY

1. Benko Ondřej DIDEDAnce taneční studio z.s. MČR

POŘADÍ JMÉNO TK POZNÁMKY

1. Hajná Karolína – Pešoutová Daniela TC MOVE 21 Praha MČR
2. Němečková Veronika – Romanová Leontýna BEETHOVEN D.C. CHOMUTOV MČR
3. Krumpolcová Eliška – Nelhüblová Kristýna Sokol Vítkovice – TK AKCENT Ostrava MČR
4. Ptáčková Adéla Anděla – Škodová Kristýna Taneční škola Horizonty Havířov MČR
5. Mašlíková Karolína – Nezvalová Nikol TS RYTMUS Olomouc MČR
6. Běťáková Sofie – Tošenovská Sofie Taneční škola Horizonty Havířov MČR
7. Houdková Viktorie – Piherová Eliška SPIDER DANCE COMPANY Plzeň ŽEBŘÍČEK
8. Houdková Eva – Kratochvilová Anna Aloisie TŠ Dance4Life ŽEBŘÍČEK
9. Podolková Vanessa – Žáková Karla BEETHOVEN D.C. CHOMUTOV ŽEBŘÍČEK
10. Hájková Karla – Obluková Karolína TC Move 21 ŽEBŘÍČEK
NÁHRADNÍCI

11. Krkelić Anabela – Kubátová Kateřina BEETHOVEN D.C. CHOMUTOV ŽEBŘÍČEK
12. Hlavatá Tereza – Radová Andrea SPIDER DANCE COMPANY Plzeň ŽEBŘÍČEK
13. Foldynová Vanessa – Gáborová Lucie Melpo D2Dance Přerov ŽEBŘÍČEK
14. Kotásková Emma – Prokešová Tereza William´s Dance Academy Brno ŽEBŘÍČEK
15. Housírková Tereza – Jelínková Radka Pohybové studio Hroch ŽEBŘÍČEK

DUO

JUNIORS 2

SOLO FEMALE

JUNIORS 2

ME DD

SOLO MALE

JUNIORS 2

ME DD



16. Jansíková Denisa – Moravcová Šárka BEETHOVEN D.C. CHOMUTOV ŽEBŘÍČEK
17. Mejzlíková Nikola – Mejzlíková Sofie SPIDER DANCE COMPANY Plzeň ŽEBŘÍČEK
18. Krátká Veronika – Morávková Michaela TCO DANCE PLZEŇ ŽEBŘÍČEK
19. Kratochvílová Anna – Miková Nela Bez kolektivní příslušnosti – Čechy ŽEBŘÍČEK
20. Fučíková Karolína – Krušinová Barbora TŠ Dance4Life ŽEBŘÍČEK
21. Benko Ondřej – Gajdečková Veronika DIDEDAnce taneční studio z.s. ŽEBŘÍČEK
22. Bernhauerová Nela – Šindlerová Valérie D2Dance Přerov ŽEBŘÍČEK
23. Bednářová Izabela – Doubravová Tereza Taneční škola Horizonty Havířov ŽEBŘÍČEK
24. Drábková Petra – Krupka Marharyta TS RYTMUS Olomouc ŽEBŘÍČEK
25. Krátká Veronika – Morávková Michaela TCO DANCE PLZEŇ ŽEBŘÍČEK
26. Grušková Karolína – Šmuková Kristýna TS Dancestyle Sokol Moravská Ostrava 1 ŽEBŘÍČEK
27. Březná Emma – Zinglarová Anežka Sokol Vítkovice – TK AKCENT Ostrava ŽEBŘÍČEK
28. Futschik Lucie Morgana – Příplatová Anna TAKT Liberec ŽEBŘÍČEK
29. Hanzelová Karolína – Horáková Ema TS AKTIV ŽEBŘÍČEK
30. Heřmánková Sofie – Vlastníková Karolína Opatow Flavours ŽEBŘÍČEK

POŘADÍ JMÉNO TK POZNÁMKY

1. FELAS TC Move 21 MČR
2. SuperTEENS Taneční škola Horizonty Havířov MČR
3. Burning Whispers Sokol Vítkovice – TK AKCENT Ostrava MČR
4. CLICKBABES TC MOVE 21 Praha ŽEBŘÍČEK
5. B-ELITE BEETHOVEN D.C. CHOMUTOV ŽEBŘÍČEK
NÁHRADNÍCI

6. Full House William´s Dance Academy Brno ŽEBŘÍČEK
7. Future Beats William´s Dance Academy Brno ŽEBŘÍČEK
8. CoolTEENS Taneční škola Horizonty Havířov ŽEBŘÍČEK
9. GLAMOROUS Pohybové studio Hroch ŽEBŘÍČEK
10. 6th Sense TŠ Dance Nation PLZEŇ ŽEBŘÍČEK
11. Pink fire TŠ Dance4life ŽEBŘÍČEK
12. When It Drops TS AKTIV ŽEBŘÍČEK
13. RIDE OR DIE TS AKTIV ŽEBŘÍČEK
14. Taipan Taneční škola Česká Třebová ŽEBŘÍČEK
15. virUS 7 TAKT Liberec ŽEBŘÍČEK
16. SILVER ECHO TCO DANCE PLZEŇ ŽEBŘÍČEK
17. Carmine Kiss TS Dancestyle Sokol Moravská Ostrava 1 ŽEBŘÍČEK
18. D2 LADIES D2Dance Přerov ŽEBŘÍČEK
19. eMOTIONs TS Motion Karviná ŽEBŘÍČEK
20. FancyTEENS Taneční škola Horizonty Havířov ŽEBŘÍČEK

ME DD

SMALL GROUPS

JUNIORS



POŘADÍ JMÉNO TK

POZNÁMK

Y

1. Smutná Kristýna TC MOVE 21 Praha MČR
2. Vávrová Veronika TC MOVE 21 Praha MČR
3. Smutná Lucie TC MOVE 21 Praha MČR
4. Krejčíková Adéla TC MOVE 21 Praha MČR
5. Skotnicová Nicol Taneční škola Horizonty Havířov MČR
6. Budačová Nela Taneční škola Horizonty Havířov MČR
7. Klementová Vanessa TCO DANCE PLZEŇ ŽEBŘÍČEK
8. Břečková Beata TC Move 21 ŽEBŘÍČEK
9. Šancová Anita AT studio DOMINO ŽEBŘÍČEK
10. Chmelíková Victoria SPIDER DANCE COMPANY Plzeň ŽEBŘÍČEK

11. Drabíková Nikola SPIDER DANCE COMPANY Plzeň ŽEBŘÍČEK
12. Vlasáková Zuzana William´s Dance Academy Brno ŽEBŘÍČEK
13. Mihalová Adél Taneční škola Horizonty Havířov ŽEBŘÍČEK
14. Primusová Anna TS FREEDOM ŽEBŘÍČEK
15. Schatzová Tereza BEETHOVEN D.C. CHOMUTOV ŽEBŘÍČEK
16. Sýkorová Ilona TŠ Dance4life ŽEBŘÍČEK
17. Týce Tereza TS FREEDOM ŽEBŘÍČEK
18. Černá Laura TC MOVE 21 Praha ŽEBŘÍČEK
19. Horová Karolína SPIDER DANCE COMPANY Plzeň ŽEBŘÍČEK
20. Hrušková Anna SPIDER DANCE COMPANY Plzeň ŽEBŘÍČEK
21. Votavová Valentýna TCO DANCE PLZEŇ ŽEBŘÍČEK
22. Vaňková Amálie Taneční škola Horizonty Havířov ŽEBŘÍČEK
23. Cielecká Agáta Taneční škola Horizonty Havířov ŽEBŘÍČEK
24. Zemanová Klára BEETHOVEN D.C. CHOMUTOV ŽEBŘÍČEK
25. Šebková Agáta TC MOVE 21 Praha ŽEBŘÍČEK
26. Křižáková Nella Sophie TŠ Dance4life ŽEBŘÍČEK
27. Skribucká Klára TC MOVE 21 Praha ŽEBŘÍČEK
28. Čubíková Ema TS RYTMUS Olomouc ŽEBŘÍČEK
29. Vojtová Jana TC MOVE 21 Praha ŽEBŘÍČEK

IDO EUROPEAN DISCO DANCE AND DISCO FREESTYLE CHAMPIONSHIPS

ME DD

SOLO FEMALE

ADULTS YOUTH

NÁHRADNÍCI

SOLO FEMALE
ME DD



POŘADÍ JMÉNO TK

POZNÁMK

Y

1. Emiko Jennifer AT studio DOMINO MČR
2. Štejnarová Alexandra BEETHOVEN D.C. CHOMUTOV MČR
3. Lukášová Barbora TC Move 21 MČR
4. Šeremková Barbora Sokol Vítkovice – TK AKCENT Ostrava MČR
5. Hádková Veronika TŠ Dance Nation PLZEŇ MČR
6. Gajarská Nikola BEETHOVEN D.C. CHOMUTOV MČR
7. Bechyňová Anna TC MOVE 21 Praha ŽEBŘÍČEK
8. Zuziaková Nikola Sokol Vítkovice – TK AKCENT Ostrava ŽEBŘÍČEK
9. Zuziaková Tereza Sokol Vítkovice – TK AKCENT Ostrava ŽEBŘÍČEK
10. Brožová Kateřina DISCO COMMUNITY ŽEBŘÍČEK

11. Jašková Adéla TS RYTMUS Olomouc ŽEBŘÍČEK
12. Schindlerová Tereza TS RYTMUS Olomouc ŽEBŘÍČEK
13. Vanová Alena THE TEAM JIRKOV ŽEBŘÍČEK
14. Hrnčířová Vendula ZUŠ Chabařovice ŽEBŘÍČEK

POŘADÍ JMÉNO TK

POZNÁMK

Y

1. Drabíková Nikola SPIDER DANCE COMPANY Plzeň MČR

POŘADÍ JMÉNO TK

POZNÁMK

Y

1. Pinc Sebastian BEETHOVEN D.C. CHOMUTOV MČR
2. Janoušek Petr THE TEAM JIRKOV MČR
3. Peprný Vítek SPIDER DANCE COMPANY Plzeň MČR
4. Skrovný Matyáš D2Dance Přerov MČR
5. Stehlík Daniel Bez kolektivní příslušnosti – Čechy ŽEBŘÍČEK

ADULTS DD

NÁHRADNÍCI

ME DD FREESTYLE
SOLO FEMALE

ADULTS 

SOLO MALE
ADULTS DD

ME DD
SOLO MALE

ADULTS YOUTH

ME DD



POŘADÍ JMÉNO TK

POZNÁMK

Y

1. Štrunc David TŠ Dance Nation PLZEŇ MČR

POŘADÍ JMÉNO TK

POZNÁMK

Y

1. Lukášová Barbora – Součková Markéta TC Move 21 MČR
2. Krejčíková Adéla - Vávrová Veronika TC MOVE 21 Praha MČR
3. Bašková Natálie - Schusserová Markéta TC MOVE 21 Praha MČR
4. Frycová Lucie - Lazařová Laura Sokol Vítkovice – TK AKCENT Ostrava MČR
5. Skotnicová Nicol - Vaňková Amálie Taneční škola Horizonty Havířov MČR
6. Kadlecová Elen - Popelová Nela TC Move 21 MČR
7. Struminská Natálie – Valášková Pavlína Taneční škola Horizonty Havířov ŽEBŘÍČEK
8. Smutná Lucie – Vojtová Jana TC MOVE 21 Praha ŽEBŘÍČEK
9. Bechyňová Anna – Šebková Agáta TC MOVE 21 Praha ŽEBŘÍČEK
10. Trllová Kateřina – Walová Emílie Taneční škola Horizonty Havířov ŽEBŘÍČEK

11. Hüblová Terezie – Pastuszková Denisa SPIDER DANCE COMPANY ŽEBŘÍČEK
12. Zuziaková Nikola – Zuziaková Tereza Sokol Vítkovice – TK AKCENT Ostrava ŽEBŘÍČEK
13. Hrušková Anna – Šimková Sára SPIDER DANCE COMPANY Plzeň ŽEBŘÍČEK
14. Karešová Anna - Pavlasová Tereza ZUŠ Chabařovice ŽEBŘÍČEK
15. Babičová Karolína - Szturcová Anna Taneční škola Horizonty Havířov ŽEBŘÍČEK
16. Kmochová Eliška – Votavová Valentýna TCO DANCE PLZEŇ ŽEBŘÍČEK
17. Hrbáčková Amálie - Šlampiaková Nikola TS Dancestyle Sokol Moravská Ostrava 1 ŽEBŘÍČEK
18. SMRČKOVÁ NIKOL - Smrčková Tereza TCO DANCE PLZEŇ ŽEBŘÍČEK
19. Černá Andrea – Hobzová Markéta TC MOVE 21 Praha ŽEBŘÍČEK
20. Schatzová Tereza - Zemanová Klára BEETHOVEN D.C. CHOMUTOV ŽEBŘÍČEK
21. Hádková Veronika – Krocová Vanessa TŠ Dance Nation PLZEŇ ŽEBŘÍČEK
22. Pašková Linda – Váňová Valérie SPIDER DANCE COMPANY Plzeň ŽEBŘÍČEK
23. Cilcová Natálie - Matýsková Adéla TŠ Dance4life ŽEBŘÍČEK
24. Hellebrandová Sára – Řepková Klára Taneční škola Horizonty Havířov ŽEBŘÍČEK
25. Kovaříková Sára - Zajíčková Sára TS RYTMUS Olomouc ŽEBŘÍČEK
26. Stará Nikola – Stará Tereza SPIDER DANCE COMPANY ŽEBŘÍČEK
27. Čondlová Tereza – Chovancová Johana TC Move 21 ŽEBŘÍČEK

ME DD
DUO FEMALE/FEMALE

ADULTS

NÁHRADNÍCI

ME DD
DUO MIX
ADULTS



POŘADÍ JMÉNO TK

POZNÁMK

Y

1. Chmelíková Victoria - Peprný Vítek SPIDER DANCE COMPANY Plzeň MČR
2. Demlová Veronika – Paděra Martin Taneční škola Česká Třebová MČR
3. Machalíková Viktorie – Skrovný Matyáš D2Dance Přerov MČR
4. Liška Jakub František – Lišková Julie VKdance collective, z.s. ŽEBŘÍČEK

POŘADÍ JMÉNO TK

POZNÁMK

Y

1. SUPERBALLS Taneční škola Horizonty Havířov MČR
2. Pozdní sběr Sokol Vítkovice – TK AKCENT Ostrava MČR
3. Nox TC MOVE 21 Praha MČR
4. Cheet – Ahh Sokol Vítkovice – TK AKCENT Ostrava ŽEBŘÍČEK
5. Sissiwa’s TŠ Dance4life ŽEBŘÍČEK

6. RIVIERAS TC MOVE 21 Praha ŽEBŘÍČEK
7. CoolBALLS Taneční škola Horizonty Havířov ŽEBŘÍČEK
8. SHOWGIRLS TS AKTIV ŽEBŘÍČEK
9. LACE IMPACT TAKT Liberec ŽEBŘÍČEK
10. FancyBALLS Taneční škola Horizonty Havířov ŽEBŘÍČEK
11. RUBYX Taneční škola Česká Třebová ŽEBŘÍČEK
12. TS Be-Spicy TS Be Free ŽEBŘÍČEK
13. The clique VKdance collective, z.s. ŽEBŘÍČEK
14. BOWIES TC MOVE 21 Praha ŽEBŘÍČEK

ME DD
SMALL GROUPS

ADULTS

NÁHRADNÍCI



POŘADÍ JMÉNO TK POZNÁMKY

1. Glanc TŠ Dance4life MČR

ME DD
SMALL GROUPS

ADULTS 2
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